ДОПЪЛВА решение № 1706 от 15.02.2023 г., постановено по адм. дело № 8960 от 2022 г. по описа на Върховния административен съд, в частта му за разноските, както следва:	
	ОСЪЖДА Община Варна да заплати на Б. Русев направените по делото разноски в размер на 1058, 50 (хиляда петдесет и осем лв. и петдесет ст.) лева.	
	Определението не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ТАНЯ РАДКОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ АНЕЛИЯ АНАНИЕВА/п/ МАРТИН АВРАМОВ